

حادثه‌ها

خودکشی مادر، بعد از قتل کودک ۷ساله

● **باشگاه خبرنگاران:** زنی جوان با انگیزه‌ای نامشخص پس از قتل پسر هفت‌ساله‌اش دست به خودکشی زد. ۱۱ فروردین امسال مرگ مشکوک زنی در یکی از بیمارستان‌های فریدونکنار به پلیس اعلام شد. در ادامه تیمی از ماموران در بیمارستان حاضر شدند و تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند. در بررسی‌های پلیسی مشخص شد، این زن بر اثر مسمومیت با قرص برنج جان خود را از دست داده است. بستگان زن جوان که او به بیمارستان رسانده بودند در جریان تحقیقات گفتند این زن چندی قبل به خاطر اختلافاتی که با همسرش داشت از او جدا شد و پس از جدایی همراه پسر هفت‌ساله‌اش زندگی می‌کرد. روز حادثه پس از اینکه زن جوان به تلفنش پاسخ نداد، خانواده‌اش نگران شدند و به خانه او رفتند. آنها پس از حضور در خانه با صحنه هولناکی روبه‌رو شدند. پیکر زن جوان و پسرش در کنار هم قرار داشت. امدادگران اورژانس پس از معاینه آنها اعلام کردند پسر خردسال جان خود را از دست داده است. زن جوان هم به بیمارستان منتقل شد که به علت شدت مسمومیت جان خود را از دست داد. سرهنگ غنیمی، رئیس پلیس آگاهی استان مازندران با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر تحقیقات برای شناسایی انگیزه زن جوان از قتل پسرش و خودکشی خود ادامه دارد.

مرگ مرد جوان در آتش‌سوزی خانه

● **شرق:** آتش‌سوزی مرگبار خانه مسکونی در خیابان جیحون، آتش‌نشانان را به محل حادثه کشاند. در پی تماس همسایگان ساختمان مسکونی با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۲۱:۵۳ جمعه آتش‌نشانان را به محل حادثه در خیابان جیحون، خیابان گلستان اعزام کرد. در محل حادثه ساختمان چهار طبقه مسکونی مشاهده می‌شد که در طبقه همکف آن بخشی از واحدی ۳۵متری به علت ناملوم دچار آتش‌سوزی شده بود. در این عملیات، آتش‌نشانان پس از بررسی محل آتش‌سوزی که در آن مقداری البسه و فرش داخل اتاق سوخته بود با جسم بی‌جان و سوخته مردی ۳۵ساله روبه‌رو شدند که وی را به سرعت تحویل عوامل اورژانس دادند و پس از بررسی علایم حیاتی مرگ وی توسط آنان اعلام شد. علت بروز این حادثه در دست بررسی است.

برادر کشی به دلیل اختلاف مالی

● **باشگاه خبرنگاران:** مرد جوان که برادرش را به دلیل اختلافات مالی با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، دستگیر شد. ماموران پلیس آگاهی شهرستان مروندش در آخرین روزهای سال ۹۲ در جریان قتل مرد جوانی قرار گرفتند در ادامه تیمی از ماموران با حضور در محل جنایت متوجه شدند مقتول به نام حسن با شلیک گلوله به قتل رسیده است. تیم جنایی در ادامه به تحقیق از خانواده مقتول پرداختند و متوجه شدند، حسن توسط برادر کوچک‌ترش به نام یاسر به قتل رسیده است. با شناسایی هویت عامل جنایت تحقیقات برای دستگیری او آغاز شد. تجسس‌های پلیسی نشان داد، این امر پس از این جنایت متواری شده است. پس از تحقیقات گسترده مخفیگاه امیر شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. متهم پس از انتقال به اداره آگاهی لب به اعتراف گشود و گفت: من و حسن با یکدیگر اختلاف مالی داشتیم. روز حادثه برای گرفتن طلب خود سراغ حسن رفتم اما با باز هم از پس‌دادن طلبم طفره رفت. در یک لحظه عصبانی شدم و با اسلحه ساچمه‌ای به طرفش شلیک کردم. وی ادامه داد: وقتی برادرم غرق در خون روی زمین افتاد، از محل فرار کردم تا اینکه ماموران مرا دستگیر کردند. پس از اعتراف متهم به این جنایت و بازسازی صحنه قتل، بازپرس جنایی امیر را با قرار قانونی روانه زندان کرد.

پنج‌قاره

اعدام، مجازات سه هندی به جرم تعرض

● **یورونیوز:** سه‌متجاوز به‌عنف ده هند به اعدام محکوم شدند دادگاه بمبئی اعلام کرد هیچ‌گونه تسامحی در مقابل چنین جرایمی قابل‌قبول نیست. سه محکوم این پرونده به جرم دو تجاوز جمعی در تابستان گذشته در دادگاه حاضر شده بودند. یکی از قربانیان زنی خبرنگار بود که انتشار خبر تعرض او به موجی از خشم را در هند برانگیخت.

کشف دو تونل قاچاق موادمخدر

● **یونایتدپرس:** مقامات اداره گمرکات و مهاجران آمریکا از کشف دو تونل ماریج که چندین ابار موادمخدر را از مکزیک به کالیفرنیا متصل می‌کنند، خبر دادند. این تونل‌ها توسط قاچاقچیان موادمخدر مورد استفاده قرار می‌گرفت و به سیستم روشنایی و ریل مجهز است. در جریان عملیات کشف این دو تونل زنی ۷۳ساله دستگیر شد. به گفته مقامات آمریکایی، این زن ظاهراً در یکی از انبارها فعالیت داشت. طبق اعلام پلیس فدرال آمریکا از سال ۲۰۰۶ میلادی تاکنون ۸۰ تونل بین مکزیک و آمریکا کشف شده‌اند که بیشتر آنها در مرزهای دو ایالت آریزونا و کالیفرنیا بودند. در منطقه «سن دینگو» نیز مدت چهارسال بیش از صدن موادمخدر کشف شده که به اعتقاد مقامات این محموله‌ها از طریق همین تونل‌ها به کالیفرنیا منتقل شده‌اند.

شرق: مردی که به قصد ازدواج با زنی متاهل شوهر او را کشته بود، توسط دوستش دستگیر و به پلیس تحویل داده شد.

به گزارش خبرنگار ما، افرادی ساعت ۲۳ روز ۱۱فروردین چند نفر جوانی ۳۵ساله به نام میثم را همراه خود به کلانتری مشیریہ بردند و او را به ماموران تحویل دادند. آنها مدعی شدند این فرد مرتکب جنایت شده است. یکی از این افراد به نام ناصر که همراه پدرش و دو نفر از دوستان او به کلانتری مراجعه کرده و میثم را به ماموران تحویل داده بود، در اظهاراتش گفت: «من دوست میثم هستم. او چند ساعت پیش با من تماس گرفت و از من خواست تا در انتقال بستهای به ورامین، به او کمک کنم و در ازای آن مبلغ یک‌میلیون تومان بگیرم بلافاصله موضوع را با پدرم در میان گذاشتم و از او درخواست ماشین کردم پدرم که به موضوع مشکوک شده بود، گفت همراه دو نفر از دوستانش مرا تا رسیدن به ورامین دنبال خواهد کرد تا اتفاقی برایم پیش نیاید.» ناصر ادامه داد: «ساعت ۲۱ به آدرسی در منطقه مشیریہ رفتم. میثم در آنجا منتظر بسود. او بلافاصله پس از دیدن من، درخواست کرد برای انتقال یک تخته فرش – که دو سر آن با طناب محکم شده بود – به او کمک کنم. فرش بسیار سنگین بود و ما به زحمت توانستیم آن را داخل ماشین بگذاریم. سپس همراه میثم سوار ماشین شدم و به سمت ورامین حرکت کردیم. هنوز چند کیلومتر تا ورامین مانده بود که میثم از من خواست به داخل جدایی خاکی در منطقه قلعونو تغییر مسیر دهم. این در حالی بود که پدرم و دوستانش از پشت‌سر دنبال ما حرکت می‌کردند. پس از کمی حرکت در جاده خاکی، میثم از من خواست توقف کنم. او از ماشین پیاده شد و فرش را بیرون کشید. وقتی میثم در حال خارج کردن فرش از داخل ماشین بود، متوجه آثار خونی شدم که از فرش بیرون زده بود.

شرق: پرونده دو مرد و یک زن که در تعطیلات نوروز در جنایت‌های جداگانه به قتل رسیده‌اند روی میز بازپرس دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. یکی از این جنایت‌ها باسداد روز دوم فروردین‌ماه اتفاق افتاد و خانواده مردی جوان به پلیس تهران خبر دادند او کشته شده است. پسر مقتول به ماموران گفت: اما در خانه میهمان داشتم نمی‌دانم چه شد که میان پدرم و آن میهمان که از دوستانش بود درگیری ایجاد شد و پس از آن ما جسد پدرمان را پیدا کردیم.اماموران چندساعت بعد از اعلام این گزارش با توجه به اطلاعاتی که به دست آوردند موفق به دستگیری مرد ضارب شدند. او بلافاصله بعد از بازداشت به قتل اعتراف کرد و گفت: من مرتکب قتل شدم البته قصدم این نبود که او را بکشم به‌خاطر اعتیادی که داشتم این اتفاق

حوادث

عشق ممنوع، انگیزه قتل

متهم به پیشنهاد زن مورد علاقه‌اش، شوهر او را کشت



محسن قهرمان

بلافاصله موضوع را با پیامک به پدرم اطلاع دادم و به او گفتم به احتمال بسیار زیاد، جسدی داخل فرش است.» ناصر درباره نحوه دستگیری میثم نیز به ماموران گفت: «در مسیر بازگشت به سمت مشیریہ بودیم که پدرم از طریق پیامک از من خواست ماشین را متوقف کنم. بلافاصله بعد از این کار پدرم و دوستانش به کمک من آمدند و میثم را دستگیر کردیم.» ماموران با توجه به اظهارات ناصر به جاده فرعی در منطقه قلعونو رفتند و در آنجا موفق به کشف جسد مردی حدوداً ۴۰ساله داخل یک تخته‌فرش شدند. میثم در اظهارات اولیه مدعی شد فردی ناشناس با او تماس گرفته و با ارایه پیشنهاد دومیلیون تومانی از او خواسته تا جسد را از خانه‌ای در منطقه مشیریہ به بیابان‌های اطراف ورامین منتقل کند. ماموران در گام بعدی تحقیقات به محلی که ناصر

پرونده ۳ جنایت نوروزی روی میز بازپرس ویژه قتل

افتاد. آن روز برای دیدار دوستم به خانه‌اش رفته بودم چون در حال ترک مواد بودم اعصاب درستی نداشتم: از دوستم خواستم برایم از داروخانه قرص بخرد. خیلی وضع خراب بود و وقتی او دیر کرد حالم بدتر شد. بعد از آنکه به خانه برگشت آنقدر از دستش عصبانی شدم که دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم. او را به زیرزمین بردم و با ضربات چاقو به قتل رساندم.در حالی که این مرد بازداشت شده بود و تحقیقات از او ادامه داشت، نیمهشب سوم فروردین‌ماه به ماموران پلیس تهران خبر دادند زنی تنها در خانه‌اش کشته شده است. همسایه‌های مقتول که گزارش این مرگ را به پلیس داده بودند تایید کردند دونفر از خانه این زن خارج شده‌اند. وقتی پلیس به محل زندگی مقتول رسید و تحقیقات خود را آغاز کرد متوجه شد علت مرگ فشار

آدمکشی به خاطر ۲۵هزار تومان

شرق: جوان ۱۸ساله افغان که برای طفره‌رفتن از پرداخت هزینه اجاره زمین فوتبال دست به قتل زده بود، توسط ماموران دستگیر شد و به جرمش اقرار کرد. به گزارش خبرنگار ما وقوع درگیری منجر به جنایت ساعت ۱۵:۲۰ نخستین روز سال جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری شهر ک غرب اعلام و با حضور ماموران کلانتری در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد که متویم فوتبال از اتباع کشور افغانستان با همدیگر بازی داشتند که در پایان مسابقه، برسر مبلغ ۲۵هزار تومان پول اجاره زمین با یکدیگر درگیر شدند و طی آن چهارنفر از آنها بر اثر اصابت ضربات چاقو زخمی و به بیمارستان منتقل و با وجود انجام اقدامات درمانی و مداوای سه نفر از مجروحان، نفر چهارم به نام «محمودح» (۲۳ساله) بر اثر شدت جراحات وارده فوت شد. پرونده به دستور شعبه دهم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، برای رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان به تحقیق از دوستان مقتول پرداختند. آنها گفتند ضارب را نمی شناسند و روز حادثه او را برای اولین‌بار دیدند. این افراد در اظهارات خود توضیح دادند: «روز حادثه ما برای بازی، زمین فوتبال را از ساعت ۱۳:۳۰ تا ۱۵تا اجاره کرده بودیم. وقتی به محل مراجعه کردیم، چون تعداد ما کم بود از اعضای تیم سانس قبل خواستیم با ما بازی کنند که چند نفر از آنها قبول کردند و با ما مشغول بازی شدند. در پایان بازی به آنها گفتیم که چون شما هم بازی کرده‌اید، باید نصف هزینه

اطمینان پیدا کردند میثم و همسر مقتول با یکدیگر آشنا هستند. میثم پس از افشای این موضوع به ارتکاب جنایت اعتراف و عنوان کرد قتل را به درخواست مریم و برای ازدواج با وی انجام داده است.

میثم در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: «حدود سه‌ماه پیش با مریم آشنا شدم. او پس از گذشت مدتی پیشنهاد داد همسرش را بکشم. من که طی این مدت علاقه شدیدی به او پیدا کرده بودم، به این شرط که او با من ازدواج کند قبول کردم قتل را انجام دهم. روز ۱۱فروردین به منزل مقتول رفتم. مریم قبل از آمدن شوهرش از خانه خارج شد. مقتول حدود ساعت۱۶ به خانه بازگشت. پیش از آن، مریم لوله‌ای آهنی را در حیاط خلوت به من نشان داده بود. وقتی مقتول وارد خانه شد، با همان لوله آهنی ضربه‌ای به سر او زدم اما وی با وجود جراحات با من درگیر شد و من نیز با چاقو، ضربه‌ای به سینه او زدم. پس از ارتکاب جنایت در پارک پشت ساختمان با مریم ملاقات کردم. در آنجا مریم از من خواست جنازه همسرش را هرچه زودتر از خانه خارج کنم من نیز با ناصر تماس گرفتم و پیشنهاد یک‌میلیون تومانی را مطرح کردم. ساعت ۲۲ بود که ناصر با خودرو پراید به در خانه مقتول آمد و به این ترتیب جسد را به بیابان برد اما در مسیر بازگشت، ناصر همراه پدرش و چند نفر دیگر مرا دستگیر کردند.» زن ۲۹ساله وقتی فهمید میثم به‌قتل اعتراف کرده است در بازجویی‌ها پذیرفت پیشنهاد جنایت توسط او مطرح شده بود. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهمان به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت توسط مقام قضایی صادر شده و هر دو متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌اند»

پرونده حجت‌الاسلام علی خلیلی برای رسیدگی در اختیار بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. حجت‌الاسلام علی خلیلی که دو سال پیش در جریان نهبی از منکر مجروح شده بود ساعت ۱۹ یکشنبه سوم فروردین جان باخت. پس از مرگ خلیلی پرونده او برای رسیدگی در اختیار قاضی سپیدنامه بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. بازپرس جنایی به متخصصان پزشکی قانونی ماموریت داده، با انجام معاینه‌های تخصصی علت اصلی مرگ را مشخص کنند. قاضی سپیدنامه به مهر گفت: این پرونده در مرحله

تحقیقات مقدماتی است و از نظر قانونی نمی‌توان درباره آن اظهارنظر کرد. وی افزود: دستور داده‌ایم، پرونده پزشکی علی خلیلی طی دو سال آخر از تمام مراکز درمانی که در آن بستری بود جمع‌آوری شود. همچنین برای تحقیق از ضارب دستورات لازم صادر شده است. دادستان کل کشور نیز چندی قبل در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت پرونده شهید خلیلی گفت: در زمانی که این اتفاق افتاد قوه قضاییه با همین حساسیت بلافاصله وارد شد و با اینکه ضارب و همدستانش از صحنه گریخته بودند با همکاری نیروی انتظامی ضارب و همدستانش تعقیب و بازداشت شدند و پرونده‌ای در این‌باره تشکیل شد. وی اضافه کرد: از آنجایی که مصدوم صدمه دیده بود و به نظر پزشکی قانونی نیاز بود اقدام و به محض این‌که نظر پزشکی قانونی اخذ شد و تحقیقات از متهمان پایان یافت پرونده با صدور کیفرخواست در بهمن همان سال به دادگاه رفت. حجت‌الاسلام محسنی‌از‌های گفت: یک‌ماه بعد از حادثه دادگاه تشکیل و در ۲۰ اسفند همان سال حکم صادر شد و ضارب شهید علی خلیلی و همدستانش به چند فقره حبس، شلاق و پرداخت دیه از ناحیه ضارب محکوم شدند. وی افزود: دو محکومیت در این پرونده وجود داشت یکی به لحاظ شکایت شاکی خصوصی و دیگری از جنبه عمومی.

از جنبه خصوصی و شخصی، طلبه شهید علی خلیلی و پدر وی در مدت کمتر از سه ماه از صدور حکم یعنی هشت خرداد سال بعد رضایت قطعی و بدون قید و شرط خود را از ضارب اعلام کردند که از آن بابت پرونده به لحاظ شکایت شاکی خصوصی قابل تعقیب نبود اما به لحاظ جنبه عمومی جرم، محکومیت‌ها در حال اجرا بود تا اینکه سوم فروردین امسال شهید خلیلی از دنیا رفت. دادستان کل کشور افزود: از آنجا که اگر جنایتی منجر به فوت شود که از ناحیه آن جرح سرایت کرده باشد آن فوت قابل تعقیب است پس از شهادت شهید خلیلی، پرونده مجدد به جریان افتاد و نظر پزشکی قانونی خواسته شد که آیا این فوت از ناحیه آن جرح و صدمه وارده بوده یا علت دیگری داشته است. محسنی‌از‌های گفت: اگر چنانچه این فوت بر اثر آن جنایت و جراحات بوده و سرایت آن منجر به فوت شده باشد مجدداً پرونده مراحل قانونی خود را طی خواهد کرد.



نتیجه پرسند که هوایما چند ساعت پس از قطع ارتباط جایی در غرب سواحل استرالیا سقوط کرده است. تجهیزات ویژه در دو کشتی که به جست‌وجو پیوسته‌اند، ممکن است به یافتن جعبه سیاه هواپیمای که حاوی اطلاعات و صداهای ضبط‌شده است کمک کند. این اطلاعات اساسی معلوم‌کردن آنچه در این پرواز اتفاق افتاده، مهم و اساسی خواهند بود.

جعبه سیاه مجهز به مکان‌یابی است که در زیر آب به پیداشدنش کمک می‌کند اما باتری‌های آن فقط ۳۰ روز کار خواهند کرد. با این‌همه کارشناسان هشدار داده‌اند این مکان‌یاب تا زمانی که محققان نفهندند هواپیمای دقیقاً در چه نقطه‌ای سقوط کرده، استفاده چندان نخواهد داشت. نجیب رزاق، نخست‌وزیر مالزی و تونی ابوت همتای استرالیایی‌اش هفته گذشته از مقر عملیات جست‌وجو دیدار کردند. بر اساس گزارش رویترز، مقامات مالزی با انتقاد شدیدی به ویژه از سوی چین برای سوءمدیریت در جست‌وجو و عدم ارایه اطلاعات روبه‌رو شده‌اند. بنابر آخرین اخبار، یک کشتی چینی دیروز سیگنال‌هایی را از زیر دریا دریافت کرد اما هنوز معلوم نیست سیگنال‌ها متعلق به هواپیمای باشد.

هزاران پروازی که توسط نیروهای چندملیتی انجام شده، موفقیتی برای یافتن نشانی از این هواپیمای در پی نداشته و محققان تصدیق کرده‌اند این عملیات به دلیل نبود



پیکس Reuters

رخداد

تایلند ورزشکار ایرانی را به دویی تحویل داد

● **ایسنا:** ملی‌پوش پینتبال ایران که هفته گذشته بدون تفهیم اتهام توسط پلیس تایلند دستگیر شده بود به پلیس دویی تحویل داده شد. حمید نیکپور، رئیس انجمن پینتبال فدراسیون ورزش‌های همگانی، درباره آخرین وضعیت رحمت اسدی، بازیکن پینتبال تیم داتیس که هفته گذشته در تایلند توسط نیروهای امنیتی این کشور بدون تفهیم اتهام دستگیر شده است، گفت: طبق آخرین اطلاعات پلیس تایلند این ورزشکار را به پلیس دویی در اسارات تحویل داده و هم‌اینک رحمت اسدی در اختیار پلیس دویی است. رئیس انجمن پینتبال فدراسیون ورزش‌های همگانی درباره علت تحویل اسدی به پلیس دویی، خاطرنشان کرد: برخی از رسانه‌های تایلند مدعی شده‌اند که این ورزشکار در امارات مرتکب قتل شده است که مطمئن هستم با توجه به اینکه این ورزشکار بسیار بااخلاق بوده و همواره رفتار جوانمردانه‌ای داشته است، این‌گونه اتهامات به‌ او کاملاً دور از واقعیت است. فعلاً هیچ‌چیز مشخص نیست و از طریق وزارت امورخارجه و نهادهای مسوول در حال پیگیری وضعیت و و علت اعزام این ورزشکار به دویی هستیم تا واقعیت روشن شود.

دستور تحقیق از ضارب حجت‌الاسلام خلیلی

● **پرونده حجت‌الاسلام علی خلیلی** برای رسیدگی در اختیار بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. حجت‌الاسلام علی خلیلی که دو سال پیش در جریان نهبی از منکر مجروح شده بود ساعت ۱۹ یکشنبه سوم فروردین جان باخت. پس از مرگ خلیلی پرونده او برای رسیدگی در اختیار قاضی سپیدنامه بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. بازپرس جنایی به متخصصان پزشکی قانونی ماموریت داده، با انجام معاینه‌های تخصصی علت اصلی مرگ را مشخص کنند. قاضی سپیدنامه به مهر گفت: این پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است و از نظر قانونی نمی‌توان درباره آن اظهارنظر کرد. وی افزود: دستور داده‌ایم، پرونده پزشکی علی خلیلی طی دو سال آخر از تمام مراکز درمانی که در آن بستری بود جمع‌آوری شود. همچنین برای تحقیق از ضارب دستورات لازم صادر شده است. دادستان کل کشور نیز چندی قبل در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت پرونده شهید خلیلی گفت: در زمانی که این اتفاق افتاد قوه قضاییه با همین حساسیت بلافاصله وارد شد و با اینکه ضارب و همدستانش از صحنه گریخته بودند با همکاری نیروی انتظامی ضارب و همدستانش تعقیب و بازداشت شدند و پرونده‌ای در این‌باره تشکیل شد. وی اضافه کرد: از آنجایی که مصدوم صدمه دیده بود و به نظر پزشکی قانونی نیاز بود اقدام و به محض این‌که نظر پزشکی قانونی اخذ شد و تحقیقات از متهمان پایان یافت پرونده با صدور کیفرخواست در بهمن همان سال به دادگاه رفت. حجت‌الاسلام محسنی‌از‌های گفت: یک‌ماه بعد از حادثه دادگاه تشکیل و در ۲۰ اسفند همان سال حکم صادر شد و ضارب شهید علی خلیلی و همدستانش به چند فقره حبس، شلاق و پرداخت دیه از ناحیه ضارب محکوم شدند. وی افزود: دو محکومیت در این پرونده وجود داشت یکی به لحاظ شکایت شاکی خصوصی و دیگری از جنبه عمومی. از جنبه خصوصی و شخصی، طلبه شهید علی خلیلی و پدر وی در مدت کمتر از سه ماه از صدور حکم یعنی هشت خرداد سال بعد رضایت قطعی و بدون قید و شرط خود را از ضارب اعلام کردند که از آن بابت پرونده به لحاظ شکایت شاکی خصوصی قابل تعقیب نبود اما به لحاظ جنبه عمومی جرم، محکومیت‌ها در حال اجرا بود تا اینکه سوم فروردین امسال شهید خلیلی از دنیا رفت. دادستان کل کشور افزود: از آنجا که اگر جنایتی منجر به فوت شود که از ناحیه آن جرح سرایت کرده باشد آن فوت قابل تعقیب است پس از شهادت شهید خلیلی، پرونده مجدد به جریان افتاد و نظر پزشکی قانونی خواسته شد که آیا این فوت از ناحیه آن جرح و صدمه وارده بوده یا علت دیگری داشته است. محسنی‌از‌های گفت: اگر چنانچه این فوت بر اثر آن جنایت و جراحات بوده و سرایت آن منجر به فوت شده باشد مجدداً پرونده مراحل قانونی خود را طی خواهد کرد.

مرگ کودک ۴ساله در پی تیراندازی در عروسی

● **فارس:** رییس اورژانس و فوریت‌های پزشکی درشتستان از مرگ کودکی چهارساله بر اثر تیراندازی در عروسی خبر داد. محمدعلی دهقان اظهار کرد: در این مراسم عروسی که جمعه‌شب در یک تالار برگزار شد، تعدادی از افراد حاضر برای ابراز شادی اقدام به تیراندازی کردند که کودک چهارساله به نام علی به شکل غیرمنتظره هدف گلوله قرار گرفت و جان باخت. دهقان تصریح کرد: بلافاصله پس از اعلام حادثه، اورژانس جادای به محل اعزام شد و کودک چهارساله را به درمانگاه سعدآباد منتقل کردند که متأسفانه وی به دلیل شدت جراحات وارده، جان باخت و عروسی به عزا تبدیل شد.

پریده اخبار

نجاتگران با یگاه استاد شهریار جمعیت هلال احمر شهرستان بستان آباد جوانی ۲۰ساله را که در چاه آب سقوط کرده بود از مرگ حتمی نجات دادند.

◀ **یک نفر در پی برخورد ۱۵ دستگاه خودرو در آزادراه کرج – قزوین کشته و ۲۳ نفر مجروح شدند.**

◀ **رئیس کلانتری ۱۰۲ پاسداران از دستگیری سارق خبر داد که از جوانان روز گیری می‌کرد.**